
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  SG Westpfal… S

I II III IV V VI Punkte

11 7 19 3 18 5

25

3
17
24

6
19
25

8
20

10
21

11
22

16
23 Auszeit

21:16

Ende
12:36

B  SG Westpfalz III R

I II III IV V VI Punkte

1 12 10 7 4 11

21

╳
9
20

1
10
21

4
13

5
14

7
16

8
18 Auszeit

8:14

S
A
T
Z

2

Start
12:39

B  SG Westpfalz III S

I II III IV V VI Punkte

1 12 10 7 5 2

25

0
10
22

1
12
25

2
15

6
16

8
18

9
19 Auszeit

8:11

Ende
13:06

A  SG Westpfal… R

I II III IV V VI Punkte

5 11 7 19 3 18

23

╳
15
22

1
16
23

4
17

5
19

6
20

13
21 Auszeit

5:6

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:09

A  SG Westpfal… S

I II III IV V VI Punkte

7 20 19 3 18 5

28

0
10
19

1
13
21

6
14
22

7
16
24

8
17
25

9
18
28

Auszeit

10:10

Ende
13:40

B  SG Westpfalz III R

I II III IV V VI Punkte

1 12 10 7 5 2

26

╳
7
20

1
11
21

2
12
22

3
15
23

4
16
24

5
17
26

Auszeit

2:6
24:25

S
A
T
Z

4

Start
13:43

B  SG Westpfalz III S

I II III IV V VI Punkte

1 12 10 7 4 11

245

7:12

1
9
20

2
12
24

3
15

5
16

6
17

7
18

Auszeit

7:12
24:25

Ende
14:15

A  SG Westpfal… R

I II III IV V VI Punkte

5 7 20 19 3 18

26

╳
12
20

1
13
21

4
16
26

6
17

7
18

9
19

Auszeit

21:22
21:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

VVP Pfalzliga Männer
Männer

A  SG Westpfalz II vs. SG Westpfalz III B

Spiel 3 13.09.2025 12:00 Uhr

Burggymnasium - Kaiserslautern
67659 Kaiserslautern

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SG Westpfal… 8/14

3 Lajmi, Ziad X
5 Adolph, Jonas X
6 Philippi, Mika X
7 Hermann, Roman X

11 Tran, Khang X
18 Schwebel, Roman X
19 von Dieken, Julius X
20 Nguyen, Van Dat X

A  Libero

6 Philippi, Mika X

A  Offizielle

C

C

B  SG Westpfalz III 9/14

1 Bertram, Thomas X

2 Seifert, Daniel X
4 Chakrabortty, Amartya X
5 Orthey, Leon X
7 Malle, Daniel X

10 Schatto, Nicklas XE
11 Leßmeister, Jannis X
12 Gering, Edwin X
99 Feinstein, Joshua X

B  Libero

99 Feinstein, Joshua X

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  SG Westpfal… SG Westpfalz III B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 36 21 0 0 1
1 0 0 23 2 27 25 1 0 1
1 0 1 28 3 31 26 0 0 2
2 0 1 26 4 32 24 0 1 2

5

5 0 3 102 126 96 1 1 6
Start: 12:00 Ende: 14:15 Dauer: 2:15

Sieger: SG Westpfalz II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Fischer, Ulrich 1 Bohlender, Günther
2 Stroh, Nick 2 Stampp, Paul

Schr. Endlich , Benedikt
Assist. Heid, Thorsten

Dokument erstellt: 13.09.2025 14:19 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


