

## **VVP Pfalzliga Männer**

Männer

(A) SG Westpfalz II vs. SG Westpfalz III (B)

13.09.2025 12:00 Uhr

Burggymnasium - Kaiserslautern 67659 Kaiserslautern



S	S Start 12:00 A SG Westpfal			S	En 12	ide ::36	B SG Westpfalz III R				S	Start 12:39		В	B SG Westpfalz		z III	s	Ende 13:06		A SG Westpfa			al	R			
Spielernr. Auswechsel-	I II 11 7	111 19		<b>V VI</b>	Punkte 25	1 1	11 12	111 10	7	<b>V</b> 4	<b>VI</b> 11	Punkte 21	T 7	• <u>  1</u>	11 12	111 10	7	<b>V</b> 5	<b>VI</b> 2	Punkte 25	<b>I</b> 5	11 11	<b>III</b> 7	<b>IV</b> 19	<b>V</b> 3	<b>VI</b> 18	Punkte 23	
Aufschlag- 2- 6- 11	3 6 17 19 24 25	8 1 20 2	0 11 1 22	16 23	Auszeit 21:16	X 9 20	1 10 21)	4 13	5 14	7 16	8 18	Auszeit 8:14		0 10 22	1 12 23	2 15	6 16	8 18	9 19	Auszeit 8:11	X 15 22	1 16 23	4 17	5 19	6 20	13 21	Auszeit 5:6	
S	Start 13:09	(A):	SG West	tpfal	s	En 13	ide :40	В	SG We	stpfa	lz III	R	S	S 1	tart 3:43	В	SG We	estpfa	z III	S		de :15	A	) sg w	/estpfa	al	R	
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand Spielstand	I         II           7         20	111 19		<b>V VI</b>	Punkte 28	1 1	11 12	111 10	7	<b>V</b> 5	<b>VI</b> 2	Punkte 26	T	• <u>  1</u>	11 12	1II 10	7	<b>V</b> 4 5 7:12	11	Punkte 24	<b>I</b> 5	7	<b>III</b> 20	<b>IV</b> 19	3	<b>VI</b> 18	Punkte 26	
1. 5. Aufschlag- 2. 6. 3 1	) 1  0 13  9 21	6 7 14 1 22 2	8 6 17 4 25	9 18 5 28	Auszeit 10:10	'nΩ	1 11 21	2 12 22	3 15 23	4 16 24	5 17 26	Auszeit 2:6 24:25	4	1 9 20	2 12 24	3 15	5 16	6	7 18	Auszeit 7:12 24:25	X 12 20	1 13 21	4 16 26	6 17	7 18	9 19	Auszeit 21:22 21:24	
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand	I II	III	IV V	V VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	3 L 5 A 6 F 7 (0	ajmi, z Adolph Philipp Herr Tran, K	Ziad , Jona i, Mika nann, hang	s a Roma	<b>8/</b>	X 1 X 2 X 4 X 5 X 7	Bertr Seife Chak Ortho Malle	estpfal ram, Tho rt, Dani rabortt ey, Leor e, Danie tto, Nicl	omas X el X y, Amartya X x X
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.					Auszeit							Auszeit							Ausz	19 v 20 N	on Die Nguyer Ibero	eken, J n, Van	ulius		^ 11 X 12 X 99	Leßm Gerir	neister, ng, Edw instein,	annis X n X
Sanktionen  V B H D A/B Satz Spielstand									Ergebnisse  6 Philippi, Mika  X 99 © Feinstein, Joshua  SG Westpfal SG Westpfalz III B A Offizielle  B Offizielle								Joshua X											
														1 0 1 0 1 0 2 0 5 0 Start		1 2 3 3 4 5	36 27 31 32 126 2: 14:15	21 25 26 24 96	er: 2:1	1 1 2 2								

Spiel 3

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Fischer, Ulrich		1	Bohlender, Günther				
2	Stroh, Nick		2	Stampp, Paul				
			Schr.	Endlich , Benedikt				

Assist. Heid, Thorsten